公告编号：临 2025-01

证券代码：400122 证券简称：域潇 5 主办券商：长城国瑞

上海域潇稀土股份有限公司

关于香港全资子公司完成注册登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、基本情况

上海域潇稀土股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 11 月 27 日召

开第 12 届 28 次董事会会议，审议通过了《公司关于拟投资设立香港全资子公司

的议案》，具体内容详见公司于指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《上

海域潇稀土股份有限公司第十二届董事会第二十八次会议决议公告》（公告编号：

2024-29）、《上海域潇稀土股份有限公司关于拟投资设立香港全资子公司的公告》

（公告编号：2024-30）。

二、工商登记情况

公司已于近期完成香港全资子公司的注册手续并收到了香港特别行政区公

司注册处签发的《公司注册证明书》和《商业登记证》，基本信息如下：

1、公司名称：香港域潇稀土矿业有限公司

（英文名称）：Hong Kong Yuxiao Rare Earth Mining Limited

2、公司类型：有限公司

3、注册地址：RM 06,13A/F SOUTH TOWER WORLD FINANCE CTR HARBOUR CITY

17 CANTON RD TST HONG KONG

4、注册资本：100 万港币

5、生效日期：2025 年 3 月 7 日

6、商业登记证号码：77807530-000-03-25-1

三、备查文件

1、《公司注册证明书》；

2、《商业登记证》。

http://www.neeq.com.cn）披露的《上海游久游戏股份有限公司2022

公告编号：临 2025-01

特此公告。

上海域潇稀土股份有限公司

董事会

2025 年 3 月 13 日

	上海域潇稀土股份有限公司
	董事会